
OPPDATERT 26. MAI 2026

SØK NÅ

Forprosjekt FORREGION Innlandet 2026

Finansieringsordning:Støtte fra andre enn Forskningsrådet

Søknadsfrist:Løpende

Aktuelle temaområder:Bransjer og næringer

Målgrupper:Næringsliv

Støttegrenser:maksimum kr 400 000

Antatt tilgjengelige midler:Kr 8 500 000

Prosjektvarighet:3-15 måneder

Opprett søknad Last ned alle filer

Formål

Formålet med FORREGION er å få flere bedrifter til å bruke forskning i sitt innovasjonsarbeid.

Forprosjekter er mindre FoU-prosjekter som forberedelse til senere større FoU-prosjekt. Bedriften må samarbeide med et FoU-miljø i prosjektet.

Om utlysningen

Hvordan søke?

Vi krever at søknad om forprosjektmidler utarbeides i samarbeid med en kompetansemegler. Kontaktinformasjon til kompetansemeglere i Innlandet finner du på

fylkeskommunens hjemmeside. 
Hvem kan søke?

Bedrifter med registrert forretningsadresse i Innlandet, som har liten forskningserfaring, og som jobber med å utvikle nye produkter, prosesser eller tjenester som kan

styrkes ved hjelp av forskning, kan søke på denne utlysningen. Bedrifter som er eller har vært ansvarlig for prosjekt finansiert av Forskningsrådet, hovedprosjekt hos

Regionale forskningsfond eller EUs forskningsprogram, de siste fem år, regnes som erfarne FoU-bedrifter i denne sammenheng, og kan ikke søke.

Bedrifter som tidligere har mottatt tilskudd til forprosjekt fra FORREGION Innlandet, kan som hovedregel ikke søke. Det kan unntaksvis fravikes fra denne regelen

dersom det minimum har gått to år etter at første forprosjekt er avsluttet, og dersom det er et helt nytt prosjektinnhold i søknad nummer to.
Hvem kan delta i prosjektet?

Krav til prosjektansvarlig

Bedriften er prosjektansvarlig. Administrativt ansvarlig er den personen hos bedriften som har fullmakt til å representere og forplikte organisasjonen overfor Innlandet

fylkeskommune.  

Bedriften som søker skal stå som prosjektansvarlig i søknadsskjemaet og må ha godkjent at søknaden sendes inn. Dersom søknaden er et samarbeid mellom flere

organisasjoner, sender prosjektansvarlig organisasjon inn søknaden på vegne av alle samarbeidspartnere.

Krav til prosjektleder

Det er ingen formelle krav til prosjektleders kvalifikasjoner. Prosjektleders faglige kompetanse og egnethet til å gjennomføre prosjektet vil bli vurdert administrativt. 

Krav til ansettelse

Prosjektleder må være ansatt hos prosjektansvarlig eller hos en av samarbeidspartnerne.

Krav til FoU-leverandører

Forskningsorganisasjonen skal registreres som FoU-leverandør i søknadsskjemaet. Vi bruker Forskningsrådets liste over godkjente forskningsorganisasjoner. Bare

FoU-miljø som står på denne listen, kan være FoU-leverandør.

Utenlandske offentlige universiteter og institutter kan også være FoU-leverandør. Det må dokumenteres og beskrives i prosjektsøknaden at utenlandsk FoU-leverandør

har faglig kompetanse på området.
Hva kan du søke om støtte til?

Du kan søke om støtte til å dekke faktiske kostnader som er nødvendig for å gjennomføre prosjektet.

Prosjektet skal bestå av aktivitet som faller innenfor kategoriene industriell forskning eller eksperimentell utvikling. Mens industriell forskning handler om tilegnelse av

ny kunnskap, handler eksperimentell utvikling om å anvende eksisterende kunnskap på nye områder eller nye måter.
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Nærmere beskrivelse av industriell forskning og eksperimentell utvikling finner du i EUs Gruppeunntaksforordning artikkel 25.

Følgende kostnader kan inngå i prosjektet:

personal- og indirekte kostnader hos bedriften

innkjøp av FoU-tjenester fra godkjente forskningsorganisasjoner eller utenlandske FoU-leverandører

andre driftskostnader

Beregning av støtte

Bedriften kan søke om inntil 400 000 kroner og inntil 70 prosent av budsjetterte prosjektkostnader.

Minst 70% av støttebeløpet må brukes til kjøp av FoU.

Graden av støtte til bedriftens prosjektkostnader er avhengig av prosjektets innhold og type FoU-aktiviteter slik disse er definert i statsstøtteregelverket. Herunder

bedriftens størrelse, prosjektets forskningsaktiviteter og samarbeidskonstellasjoner. Støttegraden vil dermed kunne variere fra 25 til 70 prosent for innvilgede søknader.

Type bedrift/type aktivitet Industriell forskning Eksperimentell utvikling

Små bedrifter 70 % 45 %

Mellomstore bedrifter 60 % 35 %

Store bedrifter 50 % 25 %

Foretak i vanskeligheter kan ikke motta statsstøtte i henhold til EUs Gruppeunntaksforordning artikkel 25. En beskrivelse av dette og definisjon av små, mellomstore

og store bedrifter, finner du i vedleggsmalen «Egenerklæring om foretakets størrelse og økonomiske stilling».

For innvilgede søknader vil støtten bli endelig fastlagt i tilsagnet.

Forutsetninger for tildeling av støtte

Støtte til "foretak" utgjør statsstøtte. Med foretak menes i denne sammenheng enhver aktør som driver økonomisk aktivitet ved å tilby varer og/eller tjenester i et

marked. Når et foretak skal få dekket deler av sine prosjektkostnader, enten som prosjektansvarlig eller som samarbeidspartner i prosjektet, må dette skje i henhold til

Gruppeunntaksforordningens art. 25 (Kommisjonsforordning (EU) nr. 651/2014).

Støtten kan ikke brukes til:

kartlegging av forskningslitteratur

kjøp av utstyr

markedsundersøkelser og markedsføring

å etablere nettverk, klynger eller konsortier

skriving av søknader til nasjonale og regionale programmer

Les mer om Betingelser for tildeling av statsstøtte.

Egenfinansiering

Bedriften må stille med minimum 30 prosent egenfinansiering. Egenfinansiering i prosjektene kan være kontanter og/eller egeninnsats som for eksempel personal- og

indirekte kostnader. Personal- og indirekte kostnader må beregnes på bakgrunn av faktiske kostnader. Veiledning for beregning av personal- og indirekte kostnader for

næringsliv.

Kun utbetalt lønn hos prosjekteier, kan inngå i personalkostnader. Ulønnet egeninnsats kan ikke regnes som medfinansiering. 

Rapportering og utbetaling av støtte

Vi kan utbetale 75 prosent av støtten ved oppstart av prosjektet.

Resten utbetales ved prosjektslutt, under forutsetning av at sluttrapport og prosjektregnskap blir godkjent. Faktisk utbetalt tilskudd vil være basert på regnskapsførte og

godkjente kostnader i prosjektet. 

Aktuelle temaområder for denne utlysningen

FORREGION Innlandet har ingen spesifiserte temaer i utlysningen. Alle typer bransjer og næringer kan søke.

Bransjer og næringer

FISKERI OG HAVBRUK SKOG OG TREBRUK LANDBRUK MILJØ - NÆRINGSOMRÅDE NÆRINGSMIDDELINDUSTRI OLJE, GASS ENERGI - NÆRINGSOMRÅDE

PROSESS- OG FOREDLINGSINDUSTRI VAREPRODUSERENDE INDUSTRI IKT-NÆRINGEN BYGG, ANLEGG OG EIENDOM TRANSPORT OG SAMFERDSEL FINANS OG BANK

HELSENÆRINGEN REISELIV VAREHANDEL MEDIA OG KULTUR MARITIM - NÆRINGSOMRÅDE ANNEN TJENESTEYTING DYREHELSE LUFTFART MAT

MEDIER OG KOMMUNIKASJON ROMFART SKIPSFART SMART CITY SPILL OG UNDERHOLDNING SPORT, TRENING TEKSTILBRANSJEN TELEKOMMUNIKASJON UNDERVISNING

Praktiske opplysninger

Forskning og innovasjon - FORREGION

Innovasjonsgrad 

https://www.forskningsradet.no/finansiering/hva/betingelser-for-tildeling-av-statsstotte/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/hva/betingelser-for-tildeling-av-statsstotte/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/hva/betingelser-for-tildeling-av-statsstotte/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/hva/betingelser-for-tildeling-av-statsstotte/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/hvordan-skrive-soknad/budsjett/kostnader-naringsliv-offentlig-sektor/


• Hvor original og nyskapende er innovasjonen? 

• I hvor stor grad har prosjektet potensial for å bringe fram ny kunnskap. 

Relevans og kvalitet på FoU-aktivitetene 

• I hvilken grad er FoU-aktivitetene relevante og/eller av kritisk betydning for innovasjonen og som bidrag til forprosjektet? 

Prosjektideens relevans - FORREGION

Hvor godt vil forprosjektet bidra til at bedriften får erfaring med å ta forskning i bruk i sitt innovasjonsarbeid? 

Hvor godt er forprosjektet i tråd med de aktuelle temaområdene? 

Virkninger og effekter - FORREGION

I hvilken grad er det potensial for at resultatene fra forprosjektet kan bidra til 

– verdiskaping i norsk næringsliv og/eller offentlig sektor? 

– å løse betydelige nåværende og fremtidige samfunnsutfordringer, også med henvisning til FNs bærekraftmål? 

Gjennomføring - FORREGION

Hvor god er 

• Kvalitet på prosjektplanen med mål, arbeidspakker, milepæler, ressursinnsats og relevante risikovurderinger 

• Kvalitet/kompetanse til prosjektleder og eventuell prosjektgruppe 

• Organisering, med roller og ansvarsdeling, styring og strategisk forankring 

• Budsjett og finansiering 

Plan for utnyttelse av FoU-resultatene for innovasjonen: 

• Hvor god og realistisk er bedriftens plan for videre utvikling av ideen når forprosjektet er gjennomført? (f.eks. i form av hovedprosjekt) 

Opprett søknad

Søknader til Forprosjekt FORREGION Innlandet 2026 lages som en esøknad på mitt nettsted. Malene skal fylles ut og lastes opp i søknaden.

Opprett søknad

Last ned maler

OBLIGATORISK VEDLEGG

Last ned alle maler

Meldinger ved utskriftstidspunkt 19. juni 2026, kl. 05.25 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.
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